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KURSİYERİN : 
	



Adı ve Soyadı		  : ……………………………………………………..
Doğum Yeri ve Tarihi: ………………………………………………….....
Telefon No	              : ………………………………………………….....
Adres                            : ……………………………………………………
……………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………….
Yukarıda kimlik bilgileri bulunan oğlumun/kızımın belirtilen şartlar altında 
yüzme kurslarına katılmasında bir sakınca yoktur. Kalıtımsal sağlık problemi 
(Sara, Epilepsi, şeker, tansiyon, kalp, v.s.) bulunmamaktadır. 

VELİNİN ADI VE SOYADI : ……………………………………….........            İMZASI: 

	
GRUPLAR 

		



6-8 
		



9-11
		



12-14
		



14-16
		



17 –ÜZERİ 



	GEREKLİ BELGELER:   1 Resim, Kimlik Fotokopisi



	KURSİYER SEVİYE CETVELİ

	YÜZME BİLMİYORUM 
	





	ORTA SEVİYEDE YÜZME BİLİYORUM

	




	İLERİ SEVİYEDE YÜZME BİLİYORUM

	







	1. DÖNEM (   ) 
	2. DÖNEM (   ) 
	3.DÖNEM (    )

	    05/07/2021-05/08/2021 
	    09/08/2021-02/09/2021 
	

		


 09:00-10:00

10:15-11:15
	



	


 11:30-12:30
          	
	


15:00-16:00

	


16:15-17:15           
 
	


17:30-18:30   
		


09:00-10:00

	


10:15-11:15
           
	


11:30-12:30
  
	


15:00-16:00

	


16:15-17:15
          
	


17:30-18:30   

	










6698 Sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu hakkındaki bilgilendirme www.mersin.bel.tr adresinde KVK Kapsamında Aydınlatma Beyanı ile gerçekleştirilmiştir. İşbu Formda Mersin Büyükşehir Belediyesi ile paylaştığım kişisel ve özel nitelikli kişisel verilerimin sadece bu işlem ile sınırlı olmak üzere Mersin Büyükşehir Belediyesi ve İştirakleri tarafından işlenmesine, kanunen gerekli görülen yerlere aktarılmasına, kişisel verileri saklama ve imha politikasına uygun olarak saklanmasına açık rıza gösterdiğimi ve bu hususta tarafıma gerekli aydınlatmanın yapıldığını, işbu metni okuduğumu ve anladığımı, beyan ediyorum.
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Kişisel Veri Sahibi’nin: 
Adı Soyadı: 
Tarih: 
İmza:
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